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Nederman tecknar kontrakt med Suzlon 
 
Nederman Indien har skrivit ett treårsavtal med Suzlon Energy Limited om leverans av 
Nederman infångnings- och filtreringssystem. 
Värdet på leveranserna under 2008 uppgår till drygt 13 miljoner kronor.  
Suzlon valde Nederman som leverantör i konkurrens med både inhemska och internationella 
företag på grund av den stora erfarenhet Nederman besitter från liknande systemlösningar hos 
andra leverantörer av vindkraftverk. 
De första systemen ska vara installerade och i drift under 2008. 
 
Sven Kristensson, koncernchef, Nederman: - Suzlon investerar kontinuerligt i moderna 
anläggningar för att skapa miljövänliga och säkra arbetsplatser. Förutom system för infångning 
och filtrering av damm kommer man även att testa och utvärdera system för rening av svetsrök. 
Vi ser en stor potential i Indien för våra miljösystem inom områdena metall- och 
kompositbearbetning samt inom automotive. - 
 
Suzlon Energy Limited, med huvudkontor i Pune Indien, är en av huvudaktörerna inom den 
internationella vindkrafttillverkande industrin. Suzlon har valt Aarhus Danmark som bas för sin 
internationella expansion.  
Suzlon har uppfört vindkraftsanläggningar i bland annat Australien, Brasilien, Kina, Indien, 
Italien, Portugal, Sydkorea och USA. 
 
 
För mer information kontakta:  
Sven Kristensson, VD för Nederman. Tel 042-188700, e-mail: sven.kristensson@nederman.se 
Anders Agering, CFO Nederman. Tel. 042-188700, e-mail: anders.agering@nederman.se 

 
Faktaruta 
Nederman, ett världsledande företag inom miljöteknik, utvecklar, producerar och marknadsför egna 
produkter och system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. 
Nederman producerar och säljer även ett omfattande program av slang- och kabelupprullare.  

Företagets åtagande till kund omfattar allt från förstudier och projektering till installation, driftsättning 
och service. 

Nedermans produkter och system marknadsförs via egna dotterbolag i 24 länder samt agenter och 
distributörer i mer än 50 länder.  

Koncernen, som börsintroducerades under våren 2007 på OMX small Cap-lista har cirka 700 anställda. 

 

För mer information om Nedermangruppen: www.nederman.com 
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